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              Gjør deg selv og hagen din klare

            

            
                    Vi vet at man trenger mer enn bare godt utstyr for å lykkes i hagen. Med inspirasjon, tips og gode råd står vi alltid ved din side, slik at både du og hagen din er klare for kommende utfordringer.
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                              Se nærmere på våre batteridrevne produkter

              
            De er stillegående, enkle å arbeide med, har lav vekt og er kraftfulle. De har dessuten ingen utslipp, noe som er bra for både deg og miljøet.
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                              Beskytt deg med STIHL

              
            Vi har et bredt sortiment av arbeidsklær og verneutstyr, fra hansker og hjelmer til sagbukser og støvler. Stikk innom nærmeste forhandler for å prøve dine favoritter!
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        Vi er her for deg
      

              
        Vi må alle gjøre det vi kan for å begrense smittespredningen. Enten du vil kjøpe produktene dine på nett eller i butikk, er vi her for deg. Vår support er klar for å hjelpe og svare på dine spørsmål. Slå på tråden på +47 377 150 97


      

    
          
                  Kontakt forhandler 
                  SEND E-POST
              

    
          
                  
  
    
      



              

    
  






            

  
    
    
            
  
              




      




      
  


  
          
        STIHL selges kun hos autoriserte eksperter
      

              
        Våre produkter kan ikke kjøpes hvor som helst. De selges kun gjennom autoriserte STIHL-forhandlere som kan garantere deg kompetent rådgivning og personlig service.
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      FORHANDLERE MED NETTBUTIKK


Handle på nettet, og få proffmaskinene dine fra STIHL levert på døren.
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    Helt siden Andreas Stihl lagde den første motorsagen i 1926 har vi drevet utviklingen av skogs- og hagemaskiner fremover. I dag er STIHL verdens mest kjøpte motorsagmerke, og sortimentet vårt består av alt fra kompromissløse maskiner til beskyttelsesklær og tilbehør.

Les mer om våre produkter på www.stihl.no
* Avvik i sortimentet kan forekomme sammenlignet med andre land. Vi forbeholder oss retten til endringer i den tekniske spesifikasjonen, pris og tilbehør
Copyright © 2024 Andreas Stihl. All rights reserved. Privacy policy.
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